Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões I

(Rubrica do Presidente)

Cachoeiro

Data:

1  L

Número:

k

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

•

PERlODO: 200:; A  220,;

PRESIDENTE; TT0C4 ocbLT"0 VICE-PRESIDENTE: " 'C..- . -...

1° SECRETÁRIO: :.r-jaTITT: n s 2° SECRETÁRIO: KM .

ASSUNTO:

'  ' ; .'O n 30IyO:-iÂO iíâ 3()/220'3

INICIATIVA:

._i iJ. -i .A, ...

HISTÓRICO:

■ T riT.LiJo.üX *:'0
c,(;

(b-h d^Jo "Ãü ' f̂õkki
PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Ptjblicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
O Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

UEITURA:

DISCUSSÃO:,

2^ DISCUSSÃO:, ./_
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE O ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver.:

Ver.:

.Ver.:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: ./_ ./_

APROVADO POR:

ZZZJD UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO /1005

PROJETO DE RESOLUÇÃO
NUMERO PROPRIO. . : 30/2005 2,
PROTOCOLO GERAL.s 4271/2005 >
naTA PROTOCOLO..: 24/0S/2005 H

MODIFICA A RESOLUÇÃO N"88 DE
17/02/2005.

Art. 1" - Acrescenta ao item "b", do capítulo9 II, da
Resolução N° 88 de 17/02/05, o seguinte;

b)

Assessor Jurídico. .... 01

Art. 2® - Cargo de Assessor de Ouvidoria, item "b", do
capitulo II, da Resolução n° 88 de 17/02/05, passa a ser em número de ficando o
seguinte:

b)....
Assessor de Ouvidoria... .................. .............. 01

Art. 3° - Ao item "d", do capitulo ni, da Resolução rf 88 de
17/02/05, fica acrescido:

Assessor jurídico............. .............................................01

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapeminm, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

Cachoeira

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art 4° - O Cargo de Assessor de Ouvidoria, item "d", do
capítulo III, da Resolução n° 88 de 17/02/05, passa a ser em número de um .
ficando da seguiute forma; ^

Cachoeiro de Itapernirim - ES, 22 de agosto de 2005.

Marcos Salles Coelho Roberto Barbosa Bastos

Presidente VIce-Presidente

Alexandre Bastos Rodrigues Glauber da Silva Coelho
Primeiro Secretário Segundo Secretário

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapernirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

t

JUSTIFICATIVA

Nobres Edis,

Não se está criando novos cargos na estrutura da Casa.
Está apenas mudando a denominação dos cargos já existentes para
melhor atendimento do trabalho a que se dispõe a Ouvidoria do
Legislativo Municipal.

Assim sendo, contamos com a aprovação dos pares desta
Casa.

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

li=^!

- 7/i

-QZ

-61

-81

-L\

-91

-SI

-n

-ei

-z\

-IX

-01

- 6

- 8

- L

- 9

■- S

- P

- e

- z

- I

^svavimr